
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/349/2023 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 30 marca 2023 roku 

o zmianie Uchwały nr XXXIX /264/2018 Rady Gminy Żegocina z dnia 28 września 2018 r. w  sprawie 
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Żegocina oraz ograniczeń w godzinach nocnych sprzedaży  napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży. 

o zmianie Uchwały nr XXXIX /264/2018 Rady Gminy Żegocina z dnia 28 września 2018 r. w  sprawie 
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Żegocina 
oraz ograniczeń w godzinach nocnych sprzedaży  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.), Rada Gminy 
Żegocina uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX /264/2018 Rady Gminy Żegocina z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Żegocina 
oraz ograniczeń w godzinach nocnych sprzedaży  napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży wprowadza się następujące zmiany: W § 2 ust. 1 na końcu dodaje się zapis „za wyjątkiem 
Sołectwa Żegocina, w którym zakazuje się sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży od  23.00 – do 6.00.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Grzegorz Gołąb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2483


	Uchwała

		2023-04-05T13:25:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




